bu3Hec

CyneukuH [Imutpuun HukonaeBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OVO  Cynetixus Jmutpuii Hukonaesuu

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  25-06-2012
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas uHcnekims OegepanbHOM HamoroBo# cimyx0s1 Ne 8 mo Pecry6nuke TaTapcTan
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

52.46.7

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHOBHOM Po3HWYHAS TOPTOBAA CTPOUTENLHEIMU MaTepraaaMy, He
BKJIIOUEHHEIMHU B THe I'PVINNUPOBKU

161402661814
312167317700107
185059171
(4210015)

(91)
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